[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	__________________ 2019 г.

	№ ____

Томская область

г. Кедровый

Обсудив концепцию проекта решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в соответствии со статьей 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Кедровый», утвержденного решением Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 82
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в первом чтении согласно приложению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
3. Направить проект решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в согласительную комиссию для уточнения основных характеристик бюджета, доработки указанного проекта с учетом результатов проведения публичных слушаний и подготовки его к рассмотрению во втором чтении.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                                    Л.В. Гоза

	                            Мэр города Кедрового

                                            Н.А. Соловьева

ПРОЕКТ

О проекте решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»